1660  
successione sub commissione totius curie. Dicitur lictione Ordy ben. radony  
quo Ordy quibus solubis Ordy p[ro]p[ri]et[ar]i[is] inferiori et eius contentu tenet  
quosd[am] quib[us] fuerit hab[er]e facere cu[m] successorib[us] tenentur. Nulla in  
quocunq[ue] Terrestri p[ro]p[ri]etate obstat.

## Actum in Castro Premislens

tempore Interregni. Vigore Confederationis Generalis Sallatinatus  
Rusica Leopoli die septima Januarij per omnes Dignitarios Spi-  
rituales et Seculares officiales ac nobilitatem eundem Sallatinatus  
laudata. feria sexta ante festum Sancti Laurentij Martiris pro:  
XIII. Anno Domini Millesimo Quingentesimo Octuagesimo Septi-  
mo. Cora Generosis Nicolao Ofkarski de Ofstow Vicecomes et Lau-  
sari officij Iudice. Andrea Szuski Notario Caslreni Krausken of-  
ficio et Actis presentibus.

## Borislanski donat alteri

Comparent personar[um] coram officio et Actis p[ro]p[ri]et[ar]i[is] Caslreni Krausken  
sicut Nobilis Dmitr Borislanski Trojthomij a tenis districtibus  
iuribus iuris Gombur[um] sub quibuslibet p[ro]p[ri]et[ar]i[is] ac foro competens recalen-  
tatis iuris iuribus de cum iudicibus ac bonis sub infrascriptis am-  
nibus. quo ad actum et effectum p[ro]p[ri]et[ar]i[is] inferioribus altinet inter-  
vand bonis ment et corpore existens publico vltro ac p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
recognovit. Quia bona sua hereditaria vult duo iuxta agri Vltro  
p[ro]p[ri]et[ar]i[is] nablomni inferius vltro Borislanski in loco dicto Or Tarnovki  
incipit a rivulo dicto Kibni. et tendit ad rivulum Krukselny. Item  
vltro p[ro]p[ri]et[ar]i[is] in loco dicto Korozyce inter metus nobilium  
Dienko et Olascho Borislanski. nec non gratia omnia na blomu  
Tarnovki pro ut ipsum inter alios fratres concernunt. in fundo  
vltro Borislanski consistens. Cum omni iure suo dominio et p[ro]p[ri]etate.  
omnibus eorum bonor[um] altinet p[ro]p[ri]et[ar]i[is] fructibus p[ro]p[ri]et[ar]i[is] ac  
vltro p[ro]p[ri]et[ar]i[is] generat[ur] omnibus nullis exceptis et exclusis sed omnibus in  
genere et simpliciter in p[ro]p[ri]etate comprehensib[us]. Ita latio longi et circumferentia  
pro ut eorum bonor[um] hereditaria in suis metibus et limitibus continetur.

et quemadmodum ipse tenuit habuit et in hactenus p[ro]p[ri]et[ar]i[is] nihil in  
domini p[ro]p[ri]et[ar]i[is] ac quocunq[ue] vltro p[ro]p[ri]et[ar]i[is] ex aliis bonis p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
be et sub p[ro]p[ri]et[ar]i[is] ac aliis quocunq[ue] reb[us] et exp[er]i[en]ti. Sed pro ut  
solus tenuit habuit et in hactenus p[ro]p[ri]et[ar]i[is]. Nam ex nunc Nobili Petro  
Kranthomij Borislanski et eius successorib[us] Tono p[ro]p[ri]et[ar]i[is] dedit donavit  
vltro p[ro]p[ri]et[ar]i[is] ac irrevocabilit[er] resignavit. pro ut p[ro]p[ri]et[ar]i[is] dedit donavit  
et irrevocabilit[er] resignavit. autem temporibus. Dum et admittens vltro p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
ex me p[ro]p[ri]et[ar]i[is] illius. coram officio p[ro]p[ri]et[ar]i[is] in bona p[ro]p[ri]et[ar]i[is] recalen-  
infrascriptis. et actuali p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] ac in bonis  
p[ro]p[ri]et[ar]i[is] interim dicit ad eorum apprehensionem multo legem sine Sallatinatus ter-  
re distribuit illis in quo bona eorum consistunt. in nobilitate ab ip[s]o emittit  
iudicij sua officio adhibere vltro p[ro]p[ri]et[ar]i[is] inferioribus p[ro]p[ri]et[ar]i[is] ex  
parte eiusdem Scti Borislanski vltro p[ro]p[ri]et[ar]i[is] venerit liberi ad:  
insuad. eandem. nec per se. nec per sub quibuslibet submissis p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
impugnat[ur] hactenus sub p[ro]p[ri]et[ar]i[is] in bonis sub omnibus vltro p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
aliquat et resignavit. Sub clamoribus terribus ad simplicem verbi offerant  
aliquat inveniunt corporali taxam. Quocunq[ue] huiusmodi reali infrascriptis.  
et actuali p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] per eum Sctus Borislanski et eius suc-  
cessores tanq[ua]m veros et legitimos heredes bona vltro p[ro]p[ri]et[ar]i[is] cum  
omni pro ut vltro p[ro]p[ri]et[ar]i[is] commemorat[ur] est. iure domino altinet. ac vltro p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
generat[ur] omnibus tenent habent p[ro]p[ri]et[ar]i[is] ac ad vltro p[ro]p[ri]et[ar]i[is] et suorum suc-  
cessor[um] beneficentibus convertent. temporibus p[ro]p[ri]et[ar]i[is] duratibus. Et de-  
bet ac t[er]m[in]e vltro p[ro]p[ri]et[ar]i[is] pro ut be p[ro]p[ri]et[ar]i[is] cu[m] sub p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
in bonis sub omnibus generat[ur] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] Sctus Borislanski et eius suc-  
cessores in dictis bonis. et occasione eorum ab omni quocunq[ue] infrascriptis  
vltro p[ro]p[ri]et[ar]i[is] quocunq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] statibus hactenus et concludentibus cuiuslibet p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
iuris et interese aliquid ad eorum bona se habere p[ro]p[ri]et[ar]i[is]. Tum vltro p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
et inferioribus quibuslibet prioribus et posterioribus debitis vltro p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
reformationibus ac aduocantibus cuiuslibet p[ro]p[ri]et[ar]i[is] in eorum bonis p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
et fuerit. Nec no altinet concludentibus vltro p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
bit et p[ro]p[ri]et[ar]i[is] lucibus. ac pluribus ac p[ro]p[ri]et[ar]i[is] quibuslibet vltro p[ro]p[ri]et[ar]i[is].  
in eorum bonis p[ro]p[ri]et[ar]i[is] et p[ro]p[ri]et[ar]i[is] totius quocunq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]i[is]. Coram  
omni vltro p[ro]p[ri]et[ar]i[is] legem p[ro]p[ri]et[ar]i[is] inferioribus p[ro]p[ri]et[ar]i[is] t[er]m[in]e p[ro]p[ri]et[ar]i[is] dedit  
quinque. aliter p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] bonor[um] eorum p[ro]p[ri]et[ar]i[is] et vltro p[ro]p[ri]et[ar]i[is] munda